Epreuve :

C5384047041 - BOLLENE ECLUSE C.C U15

CATEGORIE :

u1s

kms PARTANTS :

26

CLASSES :

19

Moyenne du ler :

km/h  pour 0 km

Heure limite d'arrivée :

0:23:57

Elimination

: 0:01:46

Délai :I

8%

Attention Coureur Inconnu (a revoir)

Coureur Hors Délai

9

Voir la grille de

pointage des coureurs sur la droite ~

Place

Doss.

Temps

NOM
h mn S

Prénom

EQUIPE

LICENCE

UCl ID

CATEGORIE

S/Cat

Cat
Age

Dame

16

22 | 11 [DIEUDONNE

Léo

VC DRACENOIS

53830250106

10072554364

u1s

M1

23

MARC

Esteban

ALL BIKES

51300220042

10085519224

u1s

M1

17

DUPONT

Axel

VC DRACENOIS

53830250272

10072432409

u1s

M1

BONNET SCHNEIDER

Maxime

VC LE THOR GADAGNE

53840740272

10065833072

u13

GUEDON

Maxime

AC BEAUMES DE VENISE

53841440414

10071571937

u13

DANIEL

Arséne

AC BEAUMES DE VENISE

53841440438

10090653958

u1s

M1

RIZZI

Corentin

CVC MONTFAVET

53840010299

10101688114

u1s

M1

24

MEFTA

Ruben

UC TAIN TOURNON

41260130083

10066959989

u13

olo|~N|lo|lo|s|w]|n]|r

25

BARBEY POINT

Matthias

V.C. PIERRELATTE

41260080058

10068566250

u13

PALLAY

Loris

AC BOLLENE

53840470431

10057077309

uis

M1

il

15

KNECHT

Samuel

VELO CLUB ISLOIS

53840260079

10102626283

u1s

M1

12

20

BEDEL

Candice

ALL BIKES

51300220043

10085519527

uis

M1

Dame

13

26

RODEL

Nathaél

V.C. PIERRELATTE

41260080225

10092001147

u13

14

DUMOULIN

Gabin

VC LE THOR GADAGNE

53840740474

10134822405

u13

15

21

CARON

Malone

ALL BIKES

51300220067

10108958868

u13

16

BEDON

Fanny

VC LE THOR GADAGNE

53840740337

10089953841

u13

Dame

17

18

ALDERSON

Tom

VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE

53131640400

10099933929

u13

18

22

1t MAGNIN

Olivia

ALL BIKES

51300220093

10135192823

u1s

M1

Dame

#VALEUR!

19

11

JOUSSELME BRETON

Justin

VC LE THOR GADAGNE

53840740369

10100607067

u13

#VALEUR!

20

2

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73
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74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

920

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

116

117

118

119

120

122

123

124

125

126

128

129

131

132

134

135

137

138

140

141

143

144

145

146
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Ecart

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

186

187

188

189

190

192

193

194

195

196

198

199
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